
 

 

ZARZĄDZENIE NR 25/23 

SZEFA CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO 

z dnia 12 września 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Systemu Skanowania, Indeksowania i Archiwizacji Dokumentów 

Centralnego Biura Antykorupcyjnego  

Na podstawie art. 10 ust. 3 w związku z art. 22a ust. 11 ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r. o Centralnym 

Biurze Antykorupcyjnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1900 oraz z 2023 r. poz. 240, 347, 1723 i 1834) zarządza się, 

co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu nr 28/12 Szefa Centralnego Biura Antykorupcyjnego z dnia 18 września 2012 r. 

w sprawie Systemu Skanowania, Indeksowania i Archiwizacji Dokumentów Centralnego Biura 

Antykorupcyjnego (Dz. Urz. CBA poz. 37 z 2015 r. poz. 19 i 22 oraz z 2016 r. poz. 33) wprowadza się 

następujące zmiany:  

1) w § 4 w ust. 2 po wyrazie „czynności,” dodaje się wyrazy „z zastrzeżeniem § 5 ust. 5,”;  

2) w § 5:  

a) w ust. 3 w pkt 4 średnik zastępuje się kropką i uchyla się pkt 5,  

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

„4.  Uprawnienia specjalne, określone w § 5 ust. 3, mogą być przyznane wyłącznie funkcjonariuszom 

Departamentu Postępowań Kontrolnych.”, 

c) po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu:  

„5.  Uprawnienia podstawowe i specjalne, o których mowa w ust. 2-3 mogą być przyznane 

funkcjonariuszowi i pracownikowi Biura Teleinformatyki w zakresie niezbędnym do realizacji zadań, 

o których mowa w § 11.”; 

3) w § 11 w ust. 1 we wprowadzeniu do wyliczenia po wyrazie „funkcjonariusz” dodaje się wyrazy „lub 

pracownik”.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.    

 

 

Szef Centralnego Biura Antykorupcyjnego 

 

Andrzej  Stróżny 

DZIENNIK URZĘDOWY
CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO

Warszawa, dnia 13 września 2023 r.

Poz. 26


